
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

DIREZIONE GENERALE  

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

PRESO ATTO che, in sede di Conferenza Unificata Governo, Regioni ed Autonomie Locali del 

22 settembre 2021, è stata confermata per l’a. s. 2021/22 la validità dell’Accordo 

quadro sancito il 1° agosto 2013, rep. atti 83/CU, già prorogato dall’Accordo di 

conferma annuale del 1° agosto 2019 rep. atti n. 83/CU e dall’Accordo del 6 

agosto 2020, rep. atti n. 106/CU, relativo alle “sezioni primavera”, servizio 

educativo integrato per bambini di età compresa tra i 24 e i 36 mesi, da aggregare 

a strutture educative di scuole dell’infanzia o di asili nido; 

VISTO il proprio decreto prot. AOODRCA n. 2466 del 25 gennaio 2022, con il quale 

vengono confermati i criteri per l’accesso ai relativi finanziamenti per l’a.s. 

2021/22; 

VISTA  la nota prot. AOODRCA n. 2588 del 26 gennaio 2022, che detta i criteri per 

l’accesso ai finanziamenti statali per le attività in parola; 

VISTE le risultanze dei lavori del Tavolo tecnico costituito con proprio decreto prot. 

AOODRCA n. 4508 dell’11 febbraio 2022; 

VISTO il decreto della Direzione Generale per gli ordinamenti scolastici e la valutazione 

del sistema nazionale di istruzione prot. AOODPIT n. 239 del 28 gennaio 2022, 

con il quale viene disposta l’assegnazione dei fondi per l’e.f. 2022; 

VISTO  il proprio decreto prot. AOODRCA n. 39001 del 13 ottobre 2022, con il quale 

sono stati pubblicati gli elenchi delle nuove sezioni primavera e di quelle 

confermate per l’ammissione al contributo statale, funzionanti per 

l’a.s.2021/2022; 

VISTE  ed acquisite le autorizzazioni comunali per l’a.s. 2021/2022 trasmesse, 

successivamente al citato decreto prot. AOODRCA n. 39001/2022, dalle 

istituzioni scolastiche: “Associazione La Stella degli Angeli” – Mondragone 

(CE) - c.m. CE1A19700L e “Prima Infanzia - Impresa sociale s.r.l.”. - Mugnano 

(NA) - c.m. NA1A562003;  

PRESO ATTO  che la nota MPI prot. 235 del 21 giugno 2007 prevede che in realtà particolari 

(es. piccoli comuni), laddove non si possa strutturare un’iniziativa con le 

sopraccitate caratteristiche, è possibile proporre soluzioni più flessibili, che 

devono essere descritte in modo puntuale nei progetti proposti; 

RITENUTO  opportuno riconoscere alle sezioni in possesso di titolo autorizzativo con 

eventuali criticità di funzionamento, in relazione agli standard minimi previsti 

(ad es. numero minimo di iscritti), un contributo per l’attività prestata, a sostegno 

del servizio pubblico ed effettivamente erogato nell’a. s. 2021/2022, in 

considerazione anche delle conseguenze determinate dalla pandemia; 

RILEVATO che la disponibilità complessiva del contributo statale per il prosieguo 

dell’attività educativa a favore di bambini da due a tre anni è pari ad 

€1.206.853,45 

Tutto ciò premesso 

 

DECRETA 

 

Art.1  È approvato l’elenco definitivo delle sezioni primavera ammesse a contributo 

statale, per l’a.s. 2021/2022, come da allegato che costituisce parte integrante del 

presente decreto. 

 

 



 

Art.2 Il contributo da assegnare viene calcolato prioritariamente con un’attribuzione 

massimale, commisurata al numero dei bambini ed alla durata del servizio 

giornaliero, di cui alla seguente tabella:  

 
 

ALUNNI 
ORE 

SETTIMANALI 

MASSIMALI 

CONTRIBUTI 

5-9 25-30 5.000,00 € 

5-9 31-40 5.400,00 € 

5-9 41-45 5.800,00 € 

5-9 oltre 45 6.200,00 € 

10-15 25-30 6.200,00 € 

10-15 31-40 6.600,00 € 

10-15 41-45 7.000,00 € 

10-15 oltre 45 7.400,00 € 

16-20 25-30 7.400,00 € 

16-20 31-40 7.800,00 € 

16-20 41-45 8.200,00 € 

16-20 oltre 45 8.600,00 € 

 

 applicando una riduzione del 10% per ogni mese o frazione superiore a 15 giorni 

di mancato funzionamento, quale parametro che tiene conto del periodo di 

effettivo funzionamento e commisurato all’importo totale disponibile di 

€1.206.853,45; 

Art.3  Qualora lo stanziamento disponibile non sia sufficiente a remunerare tutte le 

sezioni secondo i parametri di cui all’art. 2, gli importi da erogare saranno ridotti 

proporzionalmente; 

Art.4 L’Ufficio II con successivi provvedimenti impegnerà la somma citata pari ad euro 

€ 1.206.853,45 ed autorizzerà gli Uffici di ambito territoriale ad emettere gli 

ordini di pagamento a favore delle istituzioni scolastiche beneficiarie del 

contributo 

Art 5  Per le istituzioni scolastiche, che ad oggi sono prive del provvedimento 

autorizzativo rilasciato dal Comune, quale soggetto “regolatore” dell’offerta 

socio educativa, gli Uffici di Ambito Territoriale potranno erogare il contributo 

impegnato solo dopo aver ricevuto da questa Direzione positivo riscontro in 

merito al predetto provvedimento autorizzativo. 

 

 

Il Direttore Generale 

Ettore ACERRA 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

EA/da 

Ufficio IV 



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

 UFFICIO IV
Sezioni Primavera

Elenco istituzioni scolastiche ammesse al contributo
anno scolastico 2021-2022

N

Co
di

ce
 M

ec
ca

no
gr

af
ic

o

TI
PO

LO
G

IA
DENOMINAZIONE ISTITUZIONE SCOLASTICA COMUNE PR

Nu
m

er
o 

BA
M

BI
NI

 is
cr

itt
i (

di
 e

tà
 

co
m

pr
es

a 
tr

a 
i 2

4 
e 

i 3
6 

m
es

i)

NU
M

ER
O

 G
IO

RN
I d

i f
un

zi
on

am
en

to
 

SE
TT

tim
an

al
e

NU
M

ER
O

 O
RE

 d
i f

un
zi

on
am

en
to

 
gi

or
na

lie
ro

 (d
al

 lu
ne

dì
 a

l v
en

er
dì

)

Ev
en

tu
al

e 
sp

ec
ifi

ca
 d

el
 n

um
er

o 
di

 
or

e 
pe

r i
l S

AB
AT

O

O
RE

 S
ET

TI
M

AN
AL

I

M
ES

E 
IN

IZ
IO

 A
TT

IV
IT

A'

DA
TA

 IN
IZ

IO
 A

TT
IV

IT
A'

AU
TO

RI
ZZ

AZ
IO

NE
 C

O
M

UN
AL

E 
21

/2
2

AU
TO

RI
ZZ

AZ
IO

NE
 C

O
M

UN
AL

E 
20

/2
1 

(s
ol

o 
pe

r l
e 

sc
uo

le
 g

ià
 fu

nz
io

na
nt

i)

CO
D.

 F
IS

CA
LE

   
   

   
   

   
   

  
P.

 IV
A 

EN
TE

 G
ES

TO
RE

CO
NF

ER
M

A 
   

   
   

   
   

   
   

/N
UO

VA
 R

IC
HI

ES
TA

1 AV1A01200V SPP ACCADEMIA DEI GIORNI FELICI AVELLINO AV 17 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI SI 02483450645 C

2 AV1A02100N SPP SCUOLA OASIRPINA ONLUS SOC. COOP.SOC. A R.L. SACRO CUORE FONTANAROSA AV 15 6 GIORNI 8 4 44 SETT 21/09/2021 SI SI 02265970646 C

3 AV1A025001 SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "G. SANTANGELO" MERCOGLIANO AV 9 5 GIORNI 7 0 35 SETT 15/09/2021 SI SI 80001450644 C

4 AV1A032004 SPP LA LANTERNA MAGICA MUGNANO DEL CARDINALE AV 16 6 GIORNI 8 4 44 SETT 20/09/2021 SI SI 02571430640 C

5 AV1A05000N SPP SCUOLA INFANZIA CIPOLLETTI MONTORO MONTORO AV 10 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 92067590643 C

6 AV1A058008 SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "LA GIRANDOLA - ONLUS" SIRIGNANO AV 11 6 GIORNI 6 4 34 SETT 01/09/2021 SI SI 92076440640 C

7 AVIC849003 SS IC CALVARIO-COVOTTA "DON LORENZO MILANI" ARIANO IRPINO AV 17 5 GIORNI 5 0 25 OTT 01/10/2021 SI SI DNGLRD63L70G125E C

8 BN1A002004 SPP ASILO INFANTILE MONS.FRANCESCO PEDICINI FOGLIANISE BN 13 6 GIORNI 8 4 44 SETT 01/09/2021 SI SI 92000850625 C

9 BN1A008003 SPP SCUOLA DELL'INFAZIA ETTORE RIOLA SAN GIORGIO DEL SANNIO BN 10 6 GIORNI 8 4 44 SETT 10/09/2021 SI SI 01415280625 C

10 BN1A00900V SPP SCUOLA DELL'INFANZIA E PRIMARIA PARITARIA "BABY CLUB" TELESE TERME BN 16 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI SI 01436470627 C

11 BN1A03200X SPP SCUOLA PARITARIA DELL'INFANZIA MADRE ORSOLA MEZZINI BENEVENTO BN 10 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 01099020370 C

12 BN1A036007 SPP SOCIETA' COOPERATIVA GLI AMICI DI TEDDY LIMATOLA BN 20 6 GIORNI 8 5 45 SETT 01/09/2021 SI SI 01619890625 C

13 BN1AQR500B SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "DIVINA MISERICRDIA" SAN GIORGIO LA MOLARA BN 10 6 GIORNI 8 4 44 SETT 06/09/2021 SI SI 80007530621 C

14 CE1A002005 SPP GAETANO CECERE MARCIANISE CE 10 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI SI 01263610634 C

15 CE1A01800P SPP SCUOLA DELL'INFANZIA IL SOGNO DEI BIMBI LUSCIANO CE 16 6 GIORNI 8 6 46 SETT 15/09/2021 SI SI 03394770618 C

16 CE1A02700D SPP ISTITUTO SCOLASTICO "IL BAMBINO GESU'" CESA CE 20 6 GIORNI 8 5 45 SETT 13/09/2021 SI SI 03460320611 C

17 CE1A029005 SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA S.ANDREA SANT'ARPINO CE 10 6 GIORNI 8 4 44 SETT 15/09/2021 SI SI 02197550615 C

18 CE1A03800X SPP ISTITUTO DECROLY SAS AVERSA CE 17 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 02703000618 C

19 CE1A04000X SPP ISTITUTO JEAN JACQUES ROUSSEAU AVERSA CE 16 6 GIORNI 8 4 44 SETT 20/09/2021 SI SI 90035190611 - 03961550617 C

20 CE1A04200G SPP ISTITUTO PER LA DIFFUSIONE DELLA CULTURA F. FROEBEL SRL IMP. SOC. AVERSA CE 15 5 GIORNI 8 0 40 SETT 15/09/2021 SI SI 01899890618 C

21 ce1a04800e SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA SAN NICOLA DI BARI CASAL DI PRINCIPE CE 10 5 GIORNI 7 0 35 SETT 06/09/2021 SI SI 90002440619 - 02708530619 C

22 CE1A04900A SPP ISTITUTO PARITARIO PETER PAN CASALUCE CE 20 6 GIORNI 8 4 44 SETT 06/09/2021 SI SI 03542940618 C

23 CE1A058005 SPP GRASSI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CASTEL VOLTURNO CE 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 15/09/2021 SI SI 03417670613 C

24 CE1A06200R SPP SAN CESARIO AVERSA CE 16 6 GIORNI 7 4 39 SETT 01/09/2021 Sì 03396290615 NR

25 CE1A07000Q SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA HEIDI TRENTOLA DUCENTA CE 18 5 GIORNI 8 0 40 SETT 15/09/2021 SI SI 04191110610 C

26 CE1A079006 SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA PONY MADDALONI CE 16 6 GIORNI 8 3,5 43,5 SETT 01/09/2021 SI SI 03288450616 C

27 CE1A08500D SPP STELLA MATTUTINA MARCIANISE CE 15 6 GIORNI 8 4 44 SETT 06/09/2021 SI SI 03391020611 C

28 CE1A09100R SPP SCUOLA PARITARIA LA PICCOLA REGGIA PARETE CE 18 6 GIORNI 8 4 44 SETT 13/09/2021 SI SI 02804780613 C

29 CE1A09300C SPP IL GIARDINO D'INFANZIA PARETE CE 12 6 GIORNI 8 4 44 SETT 06/09/2021 SI SI 03458870619 C

30 CE1A101006 SPP BABY GARDEN COOP. SOCIALE RECALE CE 16 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 03392500611 C

31 CE1A10300T SPP ZERODIECI SAN PRISCO CE 20 6 GIORNI 8 6 46 SETT 01/09/2021 SI SI 03995370610 C

32 CE1A11100R SPP CIRO PAPALE SANTA MARIA CAPUA VETERE CE 10 5 GIORNI 7 0 35 SETT 15/09/2021 SI SI 04166900615 C

33 CE1A13900L SPP NEW ANDERSEN SCHOOL TEVEROLA CE 16 5 GIORNI 7 0 35 SETT 15/09/2021 SI SI 03389050612 C

34 CE1A14800B SPP LA LIBELLULA CASERTA CE 10 6 GIORNI 8 4 44 SETT 01/09/2021 Sì 03645150610 NR

35 CE1A157006 SPP ALBERO AZZURRO COOPERATIVA SOCIALE MARCIANISE CE 11 6 GIORNI 8 5 45 SETT 10/09/2021 SI SI 03392850610 C

36 CE1A164009 SPP VILLA NAZARETH SAN CIPRIANO D'AVERSA CE 17 5 GIORNI 7,5 0 37,5 SETT 06/09/2021 Sì 90013390613 NR

37 CE1A16700R SPP MINYCLUB IMPRESA SOCIALE SRL S. MARIA C.V. CE 20 5 GIORNI 7 0 35 SETT 01/09/2021 SI SI 03451410611 C

38 CE1A17100C SPP BABY'S CLUB S.R.L IMPRESA SOCIALE TRENTOLA DUCENTA CE 18 6 GIORNI 8 4 44 SETT 13/09/2021 SI SI 02407780614 C

39 CE1A172008 SPP DEL SOLE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE VILLA LITERNO CE 20 6 GIORNI 8 8 48 SETT 15/09/2021 SI SI 03417660614 C

40 CE1A178007 SPP SCUOLA DELL’INFANZIA LA FAVOLA SOC. COOP. AVERSA CE 17 6 GIORNI 8 5,5 45,5 SETT 01/09/2021 NO SI 03394870616 C

41 CE1A18500A SPP CHILDREN'S MOON CASERTA CE 10 6 GIORNI 8 4 44 SETT 15/09/2021 SI SI 02593320613 C

42 CE1A18900N SPP GIOVANI MARMOTTE IMPRESA SOCIALE SRL CURTI CE 16 5 GIORNI 7 0 35 SETT 09/09/2021 SI SI 03448120612 C

43 CE1A19700L SPP ASSOCIAZIONE LA STELLA DEGLI ANGELI MONDRAGONE CE 15 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 95006480610 C



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

 UFFICIO IV
Sezioni Primavera

Elenco istituzioni scolastiche ammesse al contributo
anno scolastico 2021-2022

44 CE1A21800C NCE ASS. CULTURALE EDUCATIVA DELL'INFANZIA "WALT DISNEY" CASALUCE CE 15 6 GIORNI 8 5 45 SETT 11/09/2021 SI SI 90021860615 C

45 CE1A22500G SPP ASSOCIAZIONE SCUOLA MATERNA MICKEY MOUSE PIGNATARO MAGGIORE CE 16 6 GIORNI 8 4 44 SETT 15/09/2021 SI SI 93053780610 C

46 CE1A22600B SPP BEBY PARK PORTICO DI CASERTA CE 15 6 GIORNI 8 5 45 SETT 20/09/2021 SI SI 03555230618 C

47 CE1A23700T SPP ISTITUTO PARITARIO ALADDIN AVERSA CE 16 5 GIORNI 8 0 40 SETT 13/09/2021 SI SI 03391180613 C

48 CE1A23900D SPP SCUOLA PARSIFAL AVERSA AVERSA CE 20 6 GIORNI 8 4 44 SETT 01/09/2021 SI SI 03107900619 C

49 CE1A24000N SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA SOCIETÀ COOPERATIVA SANTA RITA AVERSA CE 20 6 GIORNI 7 3 38 SETT 13/09/2021 SI SI 03636770616 C

50 CE1A251004 SPP CIP E CIOP SRL IMPRESA SOCIALE SANTA MARIA CAPUA VETERE CE 10 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 Sì 03451240612 NR

51 CE1A25400G SPP SCUOLA INFANZIA PARITARIA L'ARCOBALENO SANTA MARIA CAPUA VETERE CE 10 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 04165250616 C

52 CE1A257003 SPP PRIMAVERA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE CELLOLE CE 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 03886810617 C

53 CE1A300004 SPP SOC. COOP. A.R.L. SCUOLA PARITARIA GARDEN BABY CASAL DI PRINCIPE CE 16 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 03274680614 C

54 CE1A30400B SPP ASSOCIAZIONE SCUOLA MATERNA LE COCCOLE TEANO CE 17 5 GIORNI 7 0 35 SETT 06/09/2021 SI SI 93064940617 C

55 CE1A306003 SPP SCUOLA PARITARIA DELL INFANZIA GIOVANNI PAOLO II MACERATA CAMPANIA CE 10 6 GIORNI 8 5 45 SETT 01/09/2021 SI SI 03703880611 C

56 CE1A314002 SPP FLIPPER - IL DELFINO SAS TRENTOLA DUCENTA CE 20 6 GIORNI 8 4 44 SETT 20/09/2021 SI SI 03463920615 C

57 CE1A31500T SPP WINNIE SRL IMPRESA SOCIALE CASERTA CE 10 6 GIORNI 8 5 45 SETT 01/09/2021 Sì 03993170616 NR

58 CE1A322001 SPP SAN FRANCESCO D'ASSISI CAMIGLIANO CE 10 6 GIORNI 6 4 34 SETT 15/09/2021 NO SI 80054850633 C

59 CE1A32300R SPP ISTITUTO PAIDEIA CAPUA CE 20 6 GIORNI 7 4 39 SETT 01/09/2021 NO SI 03546510615 C

60 CE1A342006 SPP SCUOLA DELL’INFANZIA PARITARIA WALT DISNEY SRL IMPRESA SOCIALE SENZA SCOPO DI LUCRO SAN PRISCO CE 10 5 GIORNI 6 0 30 SETT 01/09/2021 SI SI 03438390613 C

61 CE1A34400T SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA IMPRESA SOCIALE SRL GLI ARISTOGATTI SANTA MARIA CAPUA VETERE CE 13 5 GIORNI 7 0 35 SETT 01/09/2021 SI SI 03819590617 C

62 CE1A35200R SPP BABY PLANET SCHOOL FRIGNANO CE 15 6 GIORNI 7 4 39 SETT 01/09/2021 SI SI 04337760617 C

63 CE1A4Q500N SPP PINK & BLUE DI SERAFINI LUCIANA SAS IMPRESA SOCIALE CASTEL VOLTURNO CE 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 03736080619 C

64 CE1A6L500A SPP CARTOONLANDIA FANTASY SCHOOL CASAL DI PRINCIPE CE 20 6 GIORNI 8 5 45 SETT 01/09/2021 SI SI 04211180619 C

65 CE1A8V5001 SPP ISTITUTO PRIMAVERA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE SESSA AURUNCA CE 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 04193550615 C

66 CE1AG4500L SPP I PRIMI VOLI S. MARIA C. V. CE 10 5 GIORNI 7 0 35 SETT 15/09/2021 SI SI 04141850612 C

67 CE1APN500U SPP SCUOLA INFANZIA "COCCOLE E SORRISI" SAN PRISCO CE 10 5 GIORNI 5 0 25 SETT 02/09/2021 SI SI 03695850614 C

68 CE1AUA500B SPP ZERO 5 IMPRESA SOCIALE SRL CASERTA CE 16 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 Sì 04231550619 NR

69 CE1AZ9500Z SPP BULLI E PUPE MARCIANISE CE 10 6 GIORNI 8 5 45 SETT 10/09/2021 SI SI 03596870612 C

70 CE1AZL500B SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA SAN PIO TEVEROLA CE 20 6 GIORNI 8 5 45 SETT 15/09/2021 SI SI 90027170613 - 03612800619 C

71 ASILO NIDO NP VILLAGGIO DEI RAGAZZI - DON SALVATORE D'ANGELO MADDALONI CE 12 6 GIORNI 8 4 44 SETT 20/09/2021 Sì 80005090610 NR

72 NA1A01200N SPP M.B ALBERTI GRAGNANO NA 10 5 GIORNI 8 0 40 SETT 15/09/2021 Sì 05544831216 NR

73 NA1A023004 SPP BABYLANDIA A.P.S. SCISCIANO NA 19 5 GIORNI 7 0 35 SETT 06/09/2021 Sì 92031660639 NR

74 NA1A03300P SPP GESU EUCARISTICO MARANO NA 10 5 GIORNI 6 0 30 SETT 06/09/2021 NO NO 02510720580 C

75 NA1A03800T SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PAR. MONTESSORI SOMMA VESUVIANA NA 19 6 GIORNI 8 5 45 SETT 13/09/2021 SI SI 05392260633 - 01419621212 C

76 NA1A04200D SPP ASSOCIAZIONE A.R.S.E.F. GLI AQUILONI NAPOLI NA 19 5 GIORNI 7 0 35 SETT 08/09/2021 SI SI 05321600636 C

77 NA1A06300E SPP MAESTRE PIE FILIPPINI TORRE DEL GRECO NA 15 5 GIORNI 8 0 40 SETT 11/09/2021 SI SI 02569960582 C

78 NA1A06800N SPP ISTITUTO PARITARIO IL PONTE D'ORO CASORIA NA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 06120211211 C

79 NA1A08500B SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA MARY POPPINS GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 16 5 GIORNI 6 0 30 SETT 01/09/2021 SI SI 03350130633 - 02539071213 C

80 NA1A08800V SPP ISTITUTO PARITARIO KINDERGARTEN GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 17 5 GIORNI 7 0 35 SETT 07/09/2021 SI SI 03550490639 - 01296481219 C

81 NA1A09100P SPP SAN GIUSEPPE CASALNUOVO DI NAPOLI NA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 NO 08443131217 NR

82 NA1A094006 SPP MARSUPIO NAPOLI NA 10 5 GIORNI 7 0 35 SETT 13/09/2021 SI SI 05046210638 C

83 NA1A100008 SPP L'OASI SRL QUARTO NA 20 6 GIORNI 8 4 44 SETT 01/09/2021 SI SI 08623831214 C

84 NA1A127008 SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA BIMBI FELICI S.A.S IMPRESA SOCIALE DI ULLOA SEVERINO PAOLA TORRE DEL GRECO NA 10 6 GIORNI 7 3,5 38,5 SETT 01/09/2021 SI SI 06446391218 C

85 NA1A128004 SPP ISTITUTO LIA GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 10 6 GIORNI 5 5 30 SETT 01/09/2021 SI SI 04994380634 - 01380321214 C

86 NA1A143006 SPP ASSOCIAZIONE SCUOLA DELL' INFANZIA E PRIMARIA DOMUS PUERI NAPOLI NA 14 5 GIORNI 5 0 25 SETT 15/09/2021 SI SI 05877641216 C

87 NA1A144002 SPP CENTRO COMUNICAZIONE ESPRESSIONE SAS IMPRESA SOCIALE TORRE ANNUNZIATA NA 10 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI SI 02578271211 C

88 NA1A16000X SPP S. MARIA DEL CARMELO TORRE DEL GRECO NA 18 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 Sì 02495490589 NR

89 NA1A16100Q SPP ASSOCIAZIONE BIMBOSCUOLA SCUOLA PARITARIA DELL'INFANZIA NOLA NA 20 6 GIORNI 8 6 46 SETT 01/09/2021 SI SI 05885621218 C

90 NA1A16200G SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "SANT'ANTONIO" PIAZZOLLA DI NOLA NA 17 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI SI 02641050584 C

91 NA1A181001 SPP LA CITTA' DEL SOLE ARZANO NA 20 6 GIORNI 8 4 44 SETT 14/09/2021 SI SI 02704301213 C

92 NA1A18300L SPP ASSOCIAZIONE ROSA DELL'AMORE CASTELLAMMARE DI STABIA NA 15 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 90054090635 C

93 NA1A19100G SPP ASSOCIAZIONE MALI' GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI SI 95121570634 C

94 NA1A194003 SPP ISTITUTO DELLE MERAVIGLIE NAPOLI NA 20 5 GIORNI 6,5 0 32,5 SETT 13/09/2021 SI SI 05126731214 C

95 NA1A199006 SPP ROSSINI PORTICI S.R.L. PORTICI NA 19 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 Sì 07273491212 NR



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

 UFFICIO IV
Sezioni Primavera

Elenco istituzioni scolastiche ammesse al contributo
anno scolastico 2021-2022

96 NA1A20200R SPP ISTITUTO SACRO CUORE MASSA LUBRENSE NA 15 6 GIORNI 8 4 44 SETT 15/09/2021 SI SI 02563490586 - 01077821005 C

97 NA1A230001 SPP ISTITUTO NAZARETH NAPOLI NA 10 5 GIORNI 8 0 40 NOV 03/11/2021 Sì 03818690616 NR

98 NA1A235004 SPP IL VERDE GIARDINO NAPOLI NA 12 5 GIORNI 7 0 35 DIC 01/12/2021 Sì 06930950636 NR

99 NA1A249002 SPP GIOCHI INFINITI NAPOLI NA 16 5 GIORNI 6 0 30 SETT 01/09/2021 Sì 06306270635 NR

100 NA1A25900L SPP VENERINI GARDEN NAPOLI NA 18 5 GIORNI 7 0 35 OTT 30/10/2021 Sì 06375921217 NR

101 NA1A26600Q SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "FIGLIE DI MARIA ADDOLORATA VILLAPACIS" NAPOLI NA 15 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI SI C.F. 02516590581 C

102 NA1A27400P SPC SCUOLA INFANZIA COMUNALE DIETRO LA VIGNA NAPOLI NA 10 5 GIORNI 8 0 40 SETT 15/09/2021 SI SI 80014890638 C

103 NA1A28300G SPC SCUOLA INFANZIA COMUNALE PASCOLI NAPOLI NA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 15/09/2021 Sì 80014890638 NR

104 NA1A28700R SPP ASSOCIAZIONE SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA BABYLANDIA BACOLI NA 18 5 GIORNI 7 0 35 SETT 15/09/2021 SI SI 04779651217 C

105 NA1A28800L SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA FANTASY BACOLI NA 20 5 GIORNI 7,5 0 37,5 SETT 01/09/2021 SI SI 08406451214 C

106 NA1A29000L SPP SCUOLA DE SANTIS POZZUOLI NA 15 5 GIORNI 5 0 25 OTT 01/10/2021 SI SI 07198120631 C

107 NA1A29100C SPP MONTESSORI SCHOOL S.R.L. IMPRESA SOCIALE POZZUOLI NA 19 5 GIORNI 6 0 30 OTT 01/10/2021 SI SI 09772831211 C

108 NA1A293004 SPP F.FROEBEL QUARTO NA 10 6 GIORNI 7 5 40 SETT 01/09/2021 Sì  05630170636 NR

109 NA1A29500Q SPP SCUOLA I CIGNI SOC.COOP QUARTO NA 10 5 GIORNI 5 0 25 SETT 13/09/2021 SI SI 06255100635 C

110 NA1A298007 SPP PAPA LUCIANI MARANO DI NAPOLI NA 17 5 Giorni 7 0 35 SETT 13/09/2021 NO NO 03969360639 C

111 NA1A299003 SPP ISTITUTO PARITARIO GARDEN HOUSE MARANO DI NAPOLI NA 17 5 GIORNI 7 0 35 SETT 14/09/2021 NO NO 07143290638 C

112 NA1A30700R SPP FRANCESCO SAVERIO AGLIATA CALVIZZANO NA 14 6 GIORNI 8 5 45 SETT 06/09/2021 SI SI 05884951210 C

113 NA1A313004 SPP IST. SCOL. WALT DISNEY SOC. COOP. QUALIANO NA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 13/09/2021 SI SI 06092641213 C

114 NA1A335001 SPP GIARDINO D'INFANZIA AFRAGOLA NA 15 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 07836840632 C

115 NA1A34300X SPP FIUMADEA SRL IMPRESA SOCIALE ENTE GESTORE ISTITUTO MONTESSORIANO CASORIA NA 20 6 GIORNI 8 5 45 SETT 15/09/2021 SI SI 05894880631 - 01472151214 C

116 NA1A36100D SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "MONDO SERENO" OTTAVIANO NA 10 5 GIORNI 5 0 25 SETT 01/09/2021 SI SI 06425121214 C

117 NA1A362009 SPP LE FAVOLE OTTAVIANO NA 20 6 GIORNI 8 5 45 SETT 02/09/2021 SI SI 92030210634 C

118 NA1A36500R SPP LA MAIUSCOLA SANT'ANTIMO NA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 03681581215 C

119 NA1A36600L SPP S.ANNA CERCOLA NA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 Sì 02358430581 NR

120 NA1A37500B SPP SCUOLA BAMBI ERCOLANO NA 20 6 GIORNI 8 4 44 SETT 02/09/2021 SI SI 06471490638 - 01544101213 C

121 NA1A38100P SPP LA GIRANDOLA GESTITA DA LE MUSE SRL PORTICI NA 16 5 GIORNI 8 0 40 SETT 15/09/2021 SI SI 02738491212 C

122 NA1A39400R SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA SANTA MARIA DELLA PIETÀ SORRENTO NA 20 6 GIORNI 7,5 4 41,5 SETT 13/09/2021 SI SI 82000830636 C

123 NA1A405002 SPP LA ROSA DEI VENTI POLLENA TROCCHIA NA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 13/09/2021 SI SI 07411731214 C

124 NA1A41400R SPP ORIONE SOC COOP ARL ACERRA NA 18 5 GIORNI 8 0 40 SETT 15/09/2021 SI SI 08977431215 C

125 NA1A42100X SPP RAGGIO DI SOLE AFRAGOLA NA 15 6 GIORNI 8 4 44 SETT 01/09/2021 SI SI 05845721215 C

126 NA1A426003 SPP SOC. COOP. BABY PLANET SOC. COOP. SOCIALE A R.L. BACOLI NA 13 5 GIORNI 5 0 25 SETT 15/09/2021 SI SI 06156271212 C

127 NA1A43500T SPP SUORE VITTIME ESPIATRICI DI GESU' SACRAMENTATO CASORIA NA 18 5 GIORNI 8 0 40 SETT 04/09/2021 SI SI 80054850633- 01255241216 C

128 NA1A442001 SPP FROEBEL COOPERATIVA SOCIALE CRISPANO NA 18 5 GIORNI 8 0 40 SETT 15/09/2021 SI SI 08959541213 C

129 NA1A44800X SPP NEW FLOWER GARDEN GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 20 6 GIORNI 8 5 45 SETT 01/09/2021 SI SI 07778521216 C

130 NA1A44900Q SPP LE COCCOLE SOC. COOP. GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 14 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI SI 06155031211 C

131 NA1A45000X SPP ISTITUTO NEW GREEN GARDEN GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI SI 06214981216 C

132 NA1A45300B SPP INFANZIA SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE ONLUS GRUMO NEVANO NA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 08454991210 C

133 NA1A47400C SPP ISTITUTO ROSSINI NAPOLI NA 10 5 GIORNI 8 0 40 MARZO 01/03/2022 Sì 07948120634 NR

134 NA1A48100G SPP PARILANDIA PALMA CAMPANIA NA 14 6 GIORNI 7 5 40 SETT 01/09/2021 SI SI 06256811214 C

135 NA1A483007 SPP LA VERDE ISOLA DEL SAPERE CERCOLA NA 19 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI 04042371213 NR

136 NA1A491006 SPP GARDEN HOUSE SAS DI FERRANDES & C QUARTO NA 20 6 GIORNI 8 5 45 SETT 01/09/2020 Sì 07502220630 NR

137 NA1A4M500Z SPP SCUOLA DELL'INFANZIA  PARITARIA FANTASY BABY BACOLI NA 20 5 GIORNI 7,5 0 37,5 SETT 06/09/2021 SI SI 08406391212 C

138 NA1A53700A SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA LA RONDINE GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 15 5 GIORNI 5 0 25 SETT 15/09/2021 SI SI 06446611219 C

139 NA1A547001 SPP SAN VINCENZO CASORIA NA 17 6 GIORNI 8 4 44 SETT 01/09/2021 SI SI 07022661214 C

140 NA1A55000R SPP IL GIARDINO INCANTATO DEI SACRI CUORI CASTELLAMMARE DI STABIA NA 18 5 GIORNI 8 0 40 SETT 15/09/2022 SI SI 05455271212 C

141 NA1A553008 SPP VILLA DEI 7 NANI-mascotte FRATTAMAGGIORE NA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 Sì 06080791210 NR

142 NA1A55500X SPP INTERNATIONAL SCHOOL EDUCATION GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 15 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI SI 09075931213 C

143 NA1A55800B SPP ASS. ANTONIO IZZO "IMPRESA SOCIALE" SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA NA1A55800B NA 18 5 GIORNI 5 0 25 SETT 14/09/2021 NO NO 06096091217 C

144 NA1A562003 SPP PRIMA INFANZIA - IMPRESA SOCIALE S.R.L. MUGNANO DI NAPOLI NA 16 6 GIORNI 7 5 40 SETT 01/09/2021 SI SI 03882701216 C

145 NA1A56300V SPP SORRISO IMPRESA SOCIALE SRL MUGNANO DI NAPOLI NA 10 5 GIORNI 7 0 35 SETT 01/09/2021 Sì 04245041217 NR

146 NA1A56400P SPP ADOLPHE FERRIERE SOC. COOP. NAPOLI NA 16 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 06091101219 C

147 NA1A582008 SPP ISTITUTO ANDERSEN MARANO DI NAPOLI NA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 NO NO 09299301219 C



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

 UFFICIO IV
Sezioni Primavera

Elenco istituzioni scolastiche ammesse al contributo
anno scolastico 2021-2022

148 NA1A58600G SPP LA SIRENETTA POGGIOMARINO NA 10 5 GIORNI 6 0 30 OTT 11/10/2021 SI SI 06152521214 C

149 NA1A60100C SPP SCUOLA LA FIABA DI C. ANDERSEN SOCIETÀ COOPERATIVA  TORRE DEL GRECO NA 15 5 GIORNI 7 0 35 SETT 15/09/2021 SI SI 05848741210 C

150 NA1A60400X SPP GIUSEPPE PARINI CARDITO NA 10 5 GIORNI 7 0 35 SETT 01/09/2021 SI SI 07259241219 C

151 NA1A61800T SPP LA CASETTTA PORTICI NA 11 6 Giorni 8 4 44 SETT 03/09/2021 SI SI 06537331214 C

152 NA1A63500G SPP DOLCE E TENERA INFANZIA GIUGLIANO NA 20 6 GIORNI 7 5 40 SETT 01/09/2021 SI SI 03865081214 C

153 NA1A64300E SPP ETRURIA SRL NAPOLI NA 16 6 GIORNI 8 5 45 SETT 01/09/2021 SI SI 06426671217 C

154 NA1A65700C SPC SCUOLA INFANZIA COMUNALE ARCOBALENO NAPOLI NA 10 5 GIORNI 8 0 40 SETT 15/09/2021 SI SI 80014890638 C

155 NA1A703001 SPP NUOVO POLO SCOLASTICO "ANSELMO D'AOSTA" COOP. SOC. ONLUS FRATTAMAGGIORE NA 19 6 GIORNI 8 5 45 SETT 01/09/2021 SI SI 08726101218 C

156 NA1A71400B SPP I PICCOLI PRINCIPI GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 20 5 GIORNI 7 0 35 SETT 01/09/2021 Sì 06044351218 NR

157 NA1A736008 SPP SCUOLA DELL INFANZIA ZUCCA MAGICA GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 19 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI SI 95115930638 C

158 NA1A83500L SPP ISTITUTO PARITARIO DARWIN VILLARICCA NA 16 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI SI 05889241211 C

159 NA1AB05008 NP BIMBI A BORDO-scacco matto POZZUOLI NA 18 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 Sì 02615730617 NR

160 NA1AC65008 SPP LA SIRENETTA SANT'ANTONIO ABATE NA 13 6 GIORNI 7,45 5 42,25 SETT 15/09/2021 SI SI 06886911210 C

161 NA1AGG500U SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA MIELE STRIANO NA 20 6 GIORNI 8 5 45 SETT 15/09/2021 SI SI 05714120655 C

162 NA1ANL500T SPP IL SENTIERO DELLE FAVOLE SAN GENNARO VESUVIANO NA 20 6 GIORNI 6 3 33 SETT 16/09/2021 SI SI 92054400632 C

163 NA1ANS5001 SPP BALUM CARDITO NA 20 5 GIORNI 7 0 35 SETT 01/09/2021 Sì 08955551216 NR

164 NA1AQH5008 SPP SCUOLA MARAVILLA CICCIANO NA 15 5 GIORNI 7 0 35 SETT 01/09/2021 NO 07449221212 NR

165 NA1ARO500E SPP ACCADEMIA DEGLI SCUGNIZZI SANTA MARIA LA CARITA' NA 20 6 GIORNI 8 4,5 44,5 SETT 16/09/2021 SI SI 07055941210 C

166 NA1ASN500F SPP MIELE SAN GIUSEPPE VESUVIANO NA 20 6 GIORNI 8 5 45 SETT 15/09/2021 Sì 05714120655 NR

167 NA1ATQ500D SPP SOCIETÀ COOPERATIVA SOCIALE MY SCHOOL QUALIANO NA 17 5 GIORNI 7,5 0 37,5 SETT 13/09/2021 SI SI 08406491210 C

168 NA1AUI500L SPP FIUMADEA CASORIA NA 15 6 GIORNI 8 5 45 SETT 15/09/2021 Sì 05894880631 - 01472151214 NR

169 NA1AVL500G SPP GIARDINI D'INFANZIA S.R.L. IMPRESA SOCIALE GIUGLIANO IN CAMPANIA NA 14 6 GIORNI 8 2 42 SETT 02/09/2021 SI SI 07455461215 C

170 NAIC8E0002 SS IC FORIO 1 FORIO NA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 13/09/2021 SI SI 83030450635 C

171 SA1A01300X SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "CRISTO RE" SALERNO SA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI SI 04498390659 C

172 SA1A020003 SPP SCUOLA DELL'INFANZIA "CASA DEL PADRE" ANGRI SA 10 6 GIORNI 8 5 45 SETT 06/09/2021 SI SI 01405490580 C

173 SA1A02900D SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "ALFONSO MARIA FUSCO" ANGRI SA 17 6 GIORNI 8 5 45 SETT 06/09/2021 SI SI 01405490580 C

174 SA1A040008 SPP SAN GIOVANNI BOSCO LICUSATI SA 10 5 GIORNI 8 0 40 SETT 15/09/2021 SI SI 01263610634 C

175 SA1A04300Q SPP IL GIROTONDO CAPACCIO SA 10 5 GIORNI 5 0 25 SETT 14/09/2021 Sì 9017170656 NR

176 SA1A05100P SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "SAN MICHELE ARCANGELO" CAVA DE' TIRRENI SA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 14/09/2022 SI SI 80039740651 C

177 SA1A05200E SPP SCUOLA DELL'INFANZIA "RAFFAELE BALDI" CAVA DE' TIRRENI SA 15 6 GIORNI 5 5 30 SETT 01/09/2021 SI SI 80024380653 C

178 SA1A055002 SPP PICCOLO MONDO EBOLI SA 14 5 GIORNI 5 0 25 SETT 01/09/2021 Sì 91041110650 NR

179 SA1A076003 SPP INFANZIA SERENA SALERNO SA 20 6 GIORNI 6 6 36 SETT 01/09/2021 SI SI 04838370650 C

180 SA1A090009 SPP PRINCIPE DI PIEMONTE SAN VALENTINO SA 10 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 01263610634 C

181 SA1A10600N SPP SCUOLA DELL' INFANZIA "PAOLO VI" VALLO DELLA LUCANIA SA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI SI 93008370657 C

182 SA1A108009 SPP TERESA VOZZI VIETRI SUL MARE SA 20 5 GIORNI 8 0 40 SETT 06/09/2021 SI SI 04497140634 - 01336811219 C

183 SA1A12600V SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA E ASILO NIDO "GIARDINO D'INFANZIA" PONTECAGNANO FAIANO SA 15 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 3696440654 - 089381628 C

184 SA1A13100A SPP SCUOLA INFANZIA PARITARIA CIF SANTA MARIA GORETTI SALERNO SA 16 6 GIORNI 7 5 40 SETT 16/09/2021 SI SI 04629780653 C

185 SA1A13500N SPP SCUOLA INFANZIA PARITARIA PICCOLE ORME SALERNO SA 14 5 GIORNI 7 0 35 OTT 01/10/2021 SI SI 04744270655 C

186 SA1A14900G SPP SCUOLA INFANZIA PARITARIA "SAN GIUSEPPE" ISPANI SA 12 6 GIORNI 7 4 39 SETT 15/09/2021 SI SI 02563490586 - 01077821005 C

187 SA1A167005 SPP SCUOLA INFANZIA PARITARIA BIANCANEVE NOCERA INFERIORE SA 13 5 GIORNI 6 0 30 SETT 01/09/2021 SI SI SCPNTN49B62H703N - 00766700652 C

188 SA1A175004 SPP PIO XII SALERNO SA 11 5 GIORNI 7,1 0 35,5 SETT 15/09/2021 SI SI 80000330656 C

189 SA1A17800G SPP SAN GIOVANNI BOSCO SALERNO SA 13 5 GIORNI 7,1 0 35,5 SETT 15/09/2021 SI SI 80000330656 C

190 SA1A195009 SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA "COCCOLE E BALOCCHI" PONTECAGNANO FAIANO SA 19 5 GIORNI 8 0 40 SETT 01/09/2021 SI SI 04245060654 C

191 SA1A835000 SPP LA CASA DEI FOLLETTI SARNO SA 14 6 GIORNI 8 3,5 43,5 SETT 06/09/2021 SI SI 05008370651 C

192 SA1A9R5004 SPP IL VILLAGGIO DEI PUFFI SIANO SA 18 6 GIORNI 8 6 46 SETT 08/09/2021 SI SI 95148030653 - 05412620659 C

193 SA1AOV500O SPP SCUOLA DELL'INFANZIA PARITARIA MIELE SAN VALENTINO TORIO SA 20 6 GIORNI 8 5 45 SETT 15/09/2021 SI SI 05714120655 C

194 SA1ATZ5008 SPP L' APE GAIA NOCERA INFERIORE SA 10 6 GIORNI 8 4 44 SETT 06/09/2021 SI SI 04622270652 C

195 SAIC8AN005 SS SCUOLA DELL'INFANZIA DEL COMUNE DI CASTELNUOVO CILENTO DELL' IC DI CASAL VELINO CASTELNUOVO CILENTO SA 20 5 GIORNI 5 0 25 OTT 04/10/2021 SI SI 84001620651 C

196 ASILO NIDO NP MANO NELLA MANO-MONDO DOMANI SOC.' COOP. SOC. A MUTUALITA' PREVALENTE BATTIPAGLIA SA 20 6 GIORNI 8 5 45 SETT 01/09/2021 SI SI 05598710654 C


		2022-11-09T16:44:04+0000
	ACERRA ETTORE


		2022-11-10T08:47:30+0100
	protocollo




